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Kości dinozaura odkryte w Patagonii

Argentyńscy paleontolodzy poinformowali w piątek o odkryciu w Patagonii na południu
kraju skamieniałych szczątków gigantycznego dinozaura - największego ze znanych do tej
pory - ważącego ponad 100 ton.

Jak powiedział prasie Ruben Cuneo, dyrektor muzeum paleontologicznego w Trelew
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w Patagonii, olbrzym ten żył 90 mln lat temu i należał do grupy roślinożernych zauropodów.
Od głowy do końca ogona miał 40 metrów.

 

Fot. PAP/EPA/Museo Paleontológico Egidio Feruglio. 17.05.2014 / MUSEO EGIDIO FERU /
HANDOUT

Na skamieniałe kości tego dinozaura - według argentyńskich naukowców najbardziej kompletne
w skali światowej - przypadkowo natrafił rolnik na swym polu w Patagonii. Zauropody miały
stosunkowo niewielką głowę, długą szyję i potężny ogon.

To kolejne tego rodzaju odkrycie w tym regionie Argentyny. Ziemie dzisiejszej Argentyny były
prawdziwym królestwem gigantycznych dinozaurów.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl/ 
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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